
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FENIXMED COMERCIAL LTDA  088 14.595.915/0001-00 145,75 81,00 Sim

2 REDALMUS COMERCIAL LTDA  037 27.347.244/0001-00 145,00 84,12 Sim

3 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 084 03.583.301/0001-83 140,00 97,00 Sim

4 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  079 43.322.997/0001-09 145,70 97,99 Sim

5 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  053 03.865.570/0001-32 145,76 99,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 019 23.015.239/0001-30 120,00 120,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 035 06.098.484/0001-30 141,39 141,39 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00001 - GYM BALL 65CM AZUL ACTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: GYM BALL 65CM AZUL ACTE
Quantidade: 4 Valor Unit.: 81,00 Valor Total: 324,00

Marca: ARKTUS Modelo: 65CM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FENIXMED COMERCIAL LTDA  006 14.595.915/0001-00 1.037,85 585,00 Sim

2 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 028 27.806.274/0001-29 1.258,20 586,99 Sim

3 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  081 43.322.997/0001-09 1.037,00 638,00 Sim

4 DS ESTETICA COM DE PROD PARA BELEZA LTDA  060 29.588.966/0001-73 1.035,00 639,80 Sim

5 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 074 03.583.301/0001-83 1.030,00 694,00 Sim

6 C E CARVALHO COMERCIAL ME  024 24.864.422/0001-73 1.037,86 798,00 Sim

7 EGR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EIRELI  099 33.246.555/0001-77 1.037,86 800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00002 - NEURODYN PORTATIL TENS 02 CANAISaparelho neurodyn portatil eletroestimulador 

neuromuscular 02 canais

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: NEURODYN PORTATIL TENS 02 CANAIS APARELHO NEURODYN PORTATIL ELETROESTIMULADOR 
NEUROMUSCULAR 02 CANAIS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 585,00 Valor Total: 2.340,00

Marca: NEURODYN Modelo: PORTATIL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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8 REDALMUS COMERCIAL LTDA  098 27.347.244/0001-00 1.037,00 1.037,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 078 23.015.239/0001-30 700,00 700,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 062 06.098.484/0001-30 1.006,72 1.006,72 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  039 03.865.570/0001-32 74,27 25,00 Sim

2 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 006 03.583.301/0001-83 74,00 26,00 Sim

3 EGR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EIRELI  064 33.246.555/0001-77 74,27 42,00 Sim

4 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  002 43.322.997/0001-09 74,26 68,00 Sim

5 REDALMUS COMERCIAL LTDA  016 27.347.244/0001-00 74,00 74,00 Sim

6 FENIXMED COMERCIAL LTDA  034 14.595.915/0001-00 74,25 74,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 065 27.806.274/0001-29 120,00 120,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 014 23.015.239/0001-30 70,00 70,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 060 06.098.484/0001-30 72,04 72,04 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00003 - MINI BAND PROACTION CJ C/03 PEÇAScj com 03 peÇas kit com 3 intensidades leve, moderado, 

forte. projetada em tpe material de alta qualidade que oferece durabilidade e resistencia.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: KITS
Descrição: MINI BAND PROACTION CJ C/03 PEÇAS CJ COM 03 PEÇAS KIT COM 3 INTENSIDADES LEVE, MODERADO, FORTE. 
PROJETADA EM TPE MATERIAL DE ALTA QUALIDADE QUE OFERECE DURABILIDADE E RESISTENCIA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 500,00

Marca: RACINESS Modelo: K3

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 093 03.583.301/0001-83 140,00 69,00 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  057 03.865.570/0001-32 142,59 70,00 Sim

3 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  036 43.322.997/0001-09 141,00 84,50 Sim

4 REDALMUS COMERCIAL LTDA  006 27.347.244/0001-00 142,00 142,00 Sim

5 FENIXMED COMERCIAL LTDA  066 14.595.915/0001-00 142,59 142,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00004 - KIT FAIXA ELASTICA COM 3 INTENSIDADES ACTEleve, medio, forte

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: KITS
Descrição: KIT FAIXA ELASTICA COM 3 INTENSIDADES ACTE LEVE, MEDIO, FORTE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 1.380,00

Marca: SUPERMEDY Modelo: KIT
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 045 27.806.274/0001-29 229,74 229,74 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 021 23.015.239/0001-30 80,00 80,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 038 06.098.484/0001-30 138,32 138,32 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  075 03.865.570/0001-32 73,19 45,00 Sim

2 REDALMUS COMERCIAL LTDA  067 27.347.244/0001-00 73,19 73,19 Sim

3 C E CARVALHO COMERCIAL ME  049 24.864.422/0001-73 73,19 73,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 011 23.015.239/0001-30 60,00 60,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00005 - HALTER REVESTIDO 02 KG COR VERDE BANDEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND
Descrição: HALTER REVESTIDO 02 KG COR VERDE BANDEIRA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 540,00

Marca: AF Modelo: 2KG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  001 03.865.570/0001-32 90,27 65,00 Sim

2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 020 23.708.186/0001-33 90,27 79,99 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  065 27.347.244/0001-00 90,00 90,00 Sim

4 C E CARVALHO COMERCIAL ME  081 24.864.422/0001-73 90,27 90,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 077 23.015.239/0001-30 80,00 80,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00006 - HALTER REVESTIDO 03KG AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UND
Descrição: HALTER REVESTIDO 03KG AZUL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 780,00

Marca: AF Modelo: 3KG
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  099 03.865.570/0001-32 110,95 85,00 Sim

2 REDALMUS COMERCIAL LTDA  063 27.347.244/0001-00 110,00 110,00 Sim

3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 055 23.708.186/0001-33 110,95 110,95 Sim

4 C E CARVALHO COMERCIAL ME  036 24.864.422/0001-73 110,95 110,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 083 23.015.239/0001-30 100,00 100,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00007 - HALTER REVESTIDO 04KG PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND
Descrição: HALTER REVESTIDO 04KG PRETO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 1.020,00

Marca: AF Modelo: 4KG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 089 23.708.186/0001-33 70,42 44,00 Sim

2 C E CARVALHO COMERCIAL ME  005 24.864.422/0001-73 70,42 45,00 Sim

3 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  052 43.322.997/0001-09 69,00 45,90 Sim

4 REDALMUS COMERCIAL LTDA  028 27.347.244/0001-00 70,00 46,62 Sim

5 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  032 03.865.570/0001-32 70,42 50,00 Sim

6 FENIXMED COMERCIAL LTDA  064 14.595.915/0001-00 70,40 70,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 060 23.015.239/0001-30 60,00 60,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00008 - TORNOZELEIRA NYLON COM PESO FITNESS 02 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UND
Descrição: TORNOZELEIRA NYLON COM PESO FITNESS 02 KG
Quantidade: 6 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 264,00

Marca: CARCI Modelo: 02KG

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00009 - TORNOZELEIRA NYLON COM PESO FITNESS 03 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UND
Descrição: TORNOZELEIRA NYLON COM PESO FITNESS 03 KG
Quantidade: 6 Valor Unit.: 54,00 Valor Total: 324,00

Marca: CARCI Modelo: 03KG
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 077 23.708.186/0001-33 88,96 54,00 Sim

2 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  021 43.322.997/0001-09 88,00 55,00 Sim

3 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  035 03.865.570/0001-32 88,96 57,00 Sim

4 C E CARVALHO COMERCIAL ME  076 24.864.422/0001-73 88,96 62,00 Sim

5 REDALMUS COMERCIAL LTDA  030 27.347.244/0001-00 88,00 62,10 Sim

6 FENIXMED COMERCIAL LTDA  086 14.595.915/0001-00 88,95 88,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 081 23.015.239/0001-30 70,00 70,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  001 03.865.570/0001-32 100,73 60,00 Sim

2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 062 23.708.186/0001-33 100,73 69,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  002 27.347.244/0001-00 100,00 74,13 Sim

4 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  003 43.322.997/0001-09 100,00 79,60 Sim

5 FENIXMED COMERCIAL LTDA  067 14.595.915/0001-00 100,70 100,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 066 23.015.239/0001-30 80,00 80,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00010 - TORNOZELEIRA NYLON COM PESO FITNESS 04 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UND
Descrição: TORNOZELEIRA NYLON COM PESO FITNESS 04 KG
Quantidade: 6 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 360,00

Marca: ARKTUS Modelo: 4KG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 044 03.583.301/0001-83 65,00 28,00 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  030 03.865.570/0001-32 66,74 28,70 Sim

3 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  077 43.322.997/0001-09 66,70 39,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00011 - HAND GRIP MASTER MEDIO EXERCITADOR DE MÃO E DEDOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UND
Descrição: HAND GRIP MASTER MEDIO EXERCITADOR DE MÃO E DEDOS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 168,00

Marca: SUPERMEDY Modelo: MEDIO
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4 FENIXMED COMERCIAL LTDA  033 14.595.915/0001-00 66,70 66,70 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 046 23.015.239/0001-30 50,00 50,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 022 03.583.301/0001-83 375,00 238,00 Sim

2 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  023 43.322.997/0001-09 375,00 239,00 Sim

3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 072 23.708.186/0001-33 375,33 244,00 Sim

4 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  011 03.865.570/0001-32 375,33 244,50 Sim

5 REDALMUS COMERCIAL LTDA  040 27.347.244/0001-00 375,00 277,83 Sim

6 FENIXMED COMERCIAL LTDA  096 14.595.915/0001-00 375,30 375,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 010 23.015.239/0001-30 350,00 350,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 099 06.098.484/0001-30 364,07 364,07 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00012 - MINI BIKE PARA EXERCICIOS PEDALINHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UND
Descrição: MINI BIKE PARA EXERCICIOS PEDALINHO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 238,00 Valor Total: 714,00

Marca: WCT Modelo: PEDALINHO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 078 03.583.301/0001-83 80,00 37,00 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  038 03.865.570/0001-32 81,66 38,00 Sim

3 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  058 43.322.997/0001-09 81,60 45,60 Sim

4 REDALMUS COMERCIAL LTDA  039 27.347.244/0001-00 80,00 80,00 Sim

5 FENIXMED COMERCIAL LTDA  004 14.595.915/0001-00 81,65 81,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00013 - BOLA ANTI BURST INFLAVEL COM BOMBA 25 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UND
Descrição: BOLA ANTI BURST INFLAVEL COM BOMBA 25 CM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 148,00

Marca: SUPERMEDY Modelo: OVERBALL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 017 03.583.301/0001-83 210,00 104,00 Sim

2 FENIXMED COMERCIAL LTDA  007 14.595.915/0001-00 211,25 105,00 Sim

3 C E CARVALHO COMERCIAL ME  072 24.864.422/0001-73 211,26 110,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 035 23.015.239/0001-30 200,00 200,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 055 06.098.484/0001-30 211,00 211,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00014 - EMISSOR DE INFRAVERMELHO 127V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UND
Descrição: EMISSOR DE INFRAVERMELHO 127V
Quantidade: 4 Valor Unit.: 104,00 Valor Total: 416,00

Marca: COMERCIAL SOL Modelo: 127V

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C E CARVALHO COMERCIAL ME  003 24.864.422/0001-73 521,85 240,00 Sim

2 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 017 03.583.301/0001-83 550,00 250,00 Sim

3 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  065 43.322.997/0001-09 562,85 348,00 Sim

4 REDALMUS COMERCIAL LTDA  089 27.347.244/0001-00 562,00 385,70 Sim

5 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 072 27.806.274/0001-29 504,00 449,99 Sim

6 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 079 23.708.186/0001-33 562,85 497,46 Sim

7 FENIXMED COMERCIAL LTDA  074 14.595.915/0001-00 562,85 562,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 006 23.015.239/0001-30 500,00 500,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 097 06.098.484/0001-30 545,96 545,96 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:10
Lote 00015 - INFRA VERMELHO PEDESTAL COM INTERRUPTOR S/ LAMPADA COM PEDESTAL E RODAS 

110/220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UND
Descrição: INFRA VERMELHO PEDESTAL COM INTERRUPTOR S/ LAMPADA COM PEDESTAL E RODAS 110/220V
Quantidade: 4 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 960,00

Marca: VAGAUMY Modelo: IV01
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 017 03.583.301/0001-83 510,00 160,00 Sim

2 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 093 27.806.274/0001-29 165,00 165,00 Sim

3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 002 23.708.186/0001-33 521,10 490,00 Sim

4 FENIXMED COMERCIAL LTDA  029 14.595.915/0001-00 521,00 521,00 Sim

5 REDALMUS COMERCIAL LTDA  077 27.347.244/0001-00 521,00 521,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 013 23.015.239/0001-30 300,00 300,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 089 06.098.484/0001-30 505,47 505,47 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00016 - INFRA VERMELHO MESA COM INTERRUPTOR S/ LAMPADA 110/220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UND
Descrição: INFRA VERMELHO MESA COM INTERRUPTOR S/ LAMPADA 110/220V
Quantidade: 4 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 640,00

Marca: AG Modelo: MESA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  015 03.865.570/0001-32 272,05 185,00 Sim

2 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 004 03.583.301/0001-83 270,00 270,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  073 27.347.244/0001-00 272,00 272,00 Sim

4 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  040 43.322.997/0001-09 272,00 272,00 Sim

5 FENIXMED COMERCIAL LTDA  088 14.595.915/0001-00 272,00 272,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 085 23.015.239/0001-30 200,00 200,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 014 06.098.484/0001-30 263,89 263,89 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00017 - STEP EM EVA 10CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UND
Descrição: STEP EM EVA 10CM
Quantidade: 6 Valor Unit.: 185,00 Valor Total: 1.110,00

Marca: EVAMAX Modelo: EVA

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00018 - CONE DE AGILIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  057 03.865.570/0001-32 72,45 38,00 Sim

2 REDALMUS COMERCIAL LTDA  029 27.347.244/0001-00 72,00 40,00 Sim

3 EGR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EIRELI  063 33.246.555/0001-77 72,45 64,99 Sim

4 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  037 43.322.997/0001-09 72,00 72,00 Sim

5 FENIXMED COMERCIAL LTDA  034 14.595.915/0001-00 72,45 72,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 18 Unidade: UND
Descrição: CONE DE AGILIDADE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 76,00

Marca: PLASTCOR Modelo: 23

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  093 03.865.570/0001-32 52,21 30,00 Sim

2 REDALMUS COMERCIAL LTDA  007 27.347.244/0001-00 52,00 35,00 Sim

3 FENIXMED COMERCIAL LTDA  091 14.595.915/0001-00 52,20 52,20 Sim

4 EGR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EIRELI  050 33.246.555/0001-77 52,21 52,21 Sim

5 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  017 43.322.997/0001-09 52,21 52,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00019 - CONE CHAPEU CHINES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UND
Descrição: CONE CHAPEU CHINES
Quantidade: 2 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 60,00

Marca: PLASTCOR Modelo: CHAPEU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C E CARVALHO COMERCIAL ME  028 24.864.422/0001-73 976,47 500,00 Sim

2 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  094 43.322.997/0001-09 975,00 506,00 Sim

3 FENIXMED COMERCIAL LTDA  003 14.595.915/0001-00 976,45 670,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00020 - MASSAGEADOR PROFISSIONAL SEM FIO PROFISSIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UND
Descrição: MASSAGEADOR PROFISSIONAL SEM FIO PROFISSIONAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 500,00

Marca: LEFFA Modelo: IP55
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4 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  024 03.865.570/0001-32 976,43 885,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 061 06.098.484/0001-30 947,18 947,18 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  079 43.322.997/0001-09 2.320,00 2.299,00 Sim

2 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 057 03.583.301/0001-83 2.300,00 2.300,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  073 27.347.244/0001-00 2.312,74 2.312,74 Sim

4 DS ESTETICA COM DE PROD PARA BELEZA LTDA  039 29.588.966/0001-73 2.318,00 2.318,00 Sim

5 C E CARVALHO COMERCIAL ME  065 24.864.422/0001-73 2.321,00 2.321,00 Sim

6 FENIXMED COMERCIAL LTDA  002 14.595.915/0001-00 2.321,70 2.321,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 004 27.806.274/0001-29 3.104,32 3.104,32 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 053 23.015.239/0001-30 1.600,00 1.600,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 062 06.098.484/0001-30 2.252,06 2.252,06 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00021 - LASER PULSE PORTATIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UND
Descrição: LASER PULSE PORTATIL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.299,00 Valor Total: 4.598,00

Marca: IBRAMED Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DS ESTETICA COM DE PROD PARA BELEZA LTDA  078 29.588.966/0001-73 1.341,00 989,95 Sim

2 FENIXMED COMERCIAL LTDA  018 14.595.915/0001-00 1.343,25 1.300,00 Sim

3 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 099 03.583.301/0001-83 1.340,00 1.340,00 Sim

4 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  012 43.322.997/0001-09 1.343,00 1.343,00 Sim

5 C E CARVALHO COMERCIAL ME  058 24.864.422/0001-73 1.343,28 1.343,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00022 - APLICADOR PARA LASER PULSE PORTATIL-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UND
Descrição: APLICADOR PARA LASER PULSE PORTATIL-
Quantidade: 2 Valor Unit.: 989,95 Valor Total: 1.979,90

Marca: IBRAMED Modelo: PROBE 2
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 083 27.806.274/0001-29 1.503,04 1.503,04 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 029 23.015.239/0001-30 900,00 900,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 082 06.098.484/0001-30 1.302,98 1.302,98 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 014 03.583.301/0001-83 140,00 69,00 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  010 03.865.570/0001-32 143,51 70,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  078 27.347.244/0001-00 143,00 143,00 Sim

4 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  039 43.322.997/0001-09 143,20 143,20 Sim

5 FENIXMED COMERCIAL LTDA  023 14.595.915/0001-00 143,50 143,50 Sim

6 C E CARVALHO COMERCIAL ME  088 24.864.422/0001-73 143,51 143,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 027 23.015.239/0001-30 100,00 100,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00023 - ANEL TONIFICADOR PILATES E YOGA NA COR VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UND
Descrição: ANEL TONIFICADOR PILATES E YOGA NA COR VERDE
Quantidade: 6 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 414,00

Marca: ARKTUS Modelo: ANEL FLEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 019 03.583.301/0001-83 150,00 110,00 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  016 03.865.570/0001-32 150,13 115,00 Sim

3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 010 23.708.186/0001-33 150,13 149,00 Sim

4 FENIXMED COMERCIAL LTDA  092 14.595.915/0001-00 150,00 150,00 Sim

5 REDALMUS COMERCIAL LTDA  011 27.347.244/0001-00 150,00 150,00 Sim

6 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  003 43.322.997/0001-09 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00024 - DISCO DE EQUILIBRIO INFLAVEL 33CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UND
Descrição: DISCO DE EQUILIBRIO INFLAVEL 33CM
Quantidade: 6 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 660,00

Marca: SUPERMEDY Modelo: INFLAVEL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 008 23.015.239/0001-30 150,00 150,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FENIXMED COMERCIAL LTDA  035 14.595.915/0001-00 1.891,40 1.499,00 Sim

2 EGR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EIRELI  060 33.246.555/0001-77 1.891,41 1.799,99 Sim

3 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  083 43.322.997/0001-09 1.891,00 1.805,00 Sim

4 REDALMUS COMERCIAL LTDA  004 27.347.244/0001-00 1.847,43 1.847,43 Sim

5 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 095 23.708.186/0001-33 1.891,41 1.850,00 Sim

6 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 075 03.583.301/0001-83 1.890,00 1.890,00 Sim

7 C E CARVALHO COMERCIAL ME  003 24.864.422/0001-73 1.891,41 1.891,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 084 27.806.274/0001-29 2.734,18 2.734,18 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 081 23.015.239/0001-30 1.500,00 1.500,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 098 06.098.484/0001-30 1.981,00 1.981,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00025 - SONOPULSE III 1 E 3MHZ S-34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UND
Descrição: SONOPULSE III 1 E 3MHZ S-34
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.499,00 Valor Total: 2.998,00

Marca: SONOPULSE III Modelo: 1 E 3MHZ S-34

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  085 03.865.570/0001-32 202,72 180,00 Sim

2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 087 23.708.186/0001-33 202,72 189,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  013 27.347.244/0001-00 200,00 200,00 Sim

4 FENIXMED COMERCIAL LTDA  035 14.595.915/0001-00 202,70 202,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00026 - PRANCHA DE EQUILIBRIO 60X40CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: UND
Descrição: PRANCHA DE EQUILIBRIO 60X40CM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 720,00

Marca: ML Modelo: PRE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  084 03.865.570/0001-32 125,79 65,00 Sim

2 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 032 03.583.301/0001-83 125,00 70,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  011 27.347.244/0001-00 125,00 125,00 Sim

4 FENIXMED COMERCIAL LTDA  033 14.595.915/0001-00 125,79 125,79 Sim

5 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  006 43.322.997/0001-09 125,79 125,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 075 23.015.239/0001-30 110,00 110,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 087 06.098.484/0001-30 122,02 122,02 Sim

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00027 - RODA PARA EXERCICIO ABDOMINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UND
Descrição: RODA PARA EXERCICIO ABDOMINAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 390,00

Marca: MUVIM Modelo: 200

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  060 03.865.570/0001-32 184,17 183,00 Sim

2 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  093 43.322.997/0001-09 184,00 184,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  052 27.347.244/0001-00 184,00 184,00 Sim

4 FENIXMED COMERCIAL LTDA  056 14.595.915/0001-00 184,15 184,15 Sim

5 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 011 23.708.186/0001-33 184,17 184,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 091 06.098.484/0001-30 196,64 196,64 Sim

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00028 - PRANCHA INCLINADA MADEIRA ALONGADOR DE PANTURRILHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: UND
Descrição: PRANCHA INCLINADA MADEIRA ALONGADOR DE PANTURRILHA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 183,00 Valor Total: 732,00

Marca: ML Modelo: 10

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:11
Lote 00029 - TRIANGULO CUNHA DE ESPUMA GRANDE NA COR PRETA 68X40X30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  070 03.865.570/0001-32 282,77 265,00 Sim

2 FENIXMED COMERCIAL LTDA  093 14.595.915/0001-00 282,75 270,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  014 27.347.244/0001-00 282,00 282,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 29 Unidade: UND
Descrição: TRIANGULO CUNHA DE ESPUMA GRANDE NA COR PRETA 68X40X30CM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 1.060,00

Marca: ML Modelo: 11

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FENIXMED COMERCIAL LTDA  058 14.595.915/0001-00 169,50 160,00 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  013 03.865.570/0001-32 169,54 165,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:12
Lote 00030 - ROLO DE ESPUMA VASTO MEDIAL NA COR PRETA 50X17C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: UND
Descrição: ROLO DE ESPUMA VASTO MEDIAL NA COR PRETA 50X17C
Quantidade: 4 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 640,00

Marca: NHC Modelo: 50X17CM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  017 03.865.570/0001-32 202,84 150,00 Sim

2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 075 23.708.186/0001-33 202,84 190,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  041 27.347.244/0001-00 202,00 202,00 Sim

4 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  019 43.322.997/0001-09 202,80 202,80 Sim

5 FENIXMED COMERCIAL LTDA  086 14.595.915/0001-00 202,80 202,80 Sim

6 C E CARVALHO COMERCIAL ME  004 24.864.422/0001-73 208,84 208,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:12
Lote 00031 - BOLA FEIJÃO 100X45CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: UND
Descrição: BOLA FEIJÃO 100X45CM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 600,00

Marca: VOLLO Modelo: VP1051
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 007 23.015.239/0001-30 160,00 160,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 026 06.098.484/0001-30 196,75 196,75 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  083 03.865.570/0001-32 59,41 25,00 Sim

2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 093 23.708.186/0001-33 59,41 29,00 Sim

3 REDALMUS COMERCIAL LTDA  044 27.347.244/0001-00 59,00 59,00 Sim

4 FENIXMED COMERCIAL LTDA  031 14.595.915/0001-00 59,40 59,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 078 06.098.484/0001-30 57,63 57,63 Sim

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:12
Lote 00032 - BASTÃO DE MADEIRA 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: UND
Descrição: BASTÃO DE MADEIRA 1 METRO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 250,00

Marca: PANGUE Modelo: 368

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  010 03.865.570/0001-32 217,33 45,00 Sim

2 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 070 03.583.301/0001-83 215,00 49,90 Sim

3 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  044 43.322.997/0001-09 217,30 83,00 Sim

4 FENIXMED COMERCIAL LTDA  015 14.595.915/0001-00 217,30 217,30 Sim

5 REDALMUS COMERCIAL LTDA  030 27.347.244/0001-00 271,00 271,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 086 23.015.239/0001-30 160,00 160,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:12
Lote 00033 - ESCADA PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: UND
Descrição: ESCADA PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE
Quantidade: 3 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 135,00

Marca: MS Modelo: EVA-5M

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:12
Lote 00034 - COLCHONETE FITNES 90X40X3CM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  067 03.865.570/0001-32 144,82 90,00 Sim

2 REDALMUS COMERCIAL LTDA  087 27.347.244/0001-00 144,00 144,00 Sim

3 FENIXMED COMERCIAL LTDA  097 14.595.915/0001-00 144,80 144,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 065 23.015.239/0001-30 100,00 100,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: UND
Descrição: COLCHONETE FITNES 90X40X3CM
Quantidade: 6 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 540,00

Marca: CADU Modelo: NAPA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C E CARVALHO COMERCIAL ME  064 24.864.422/0001-73 183,30 159,00 Sim

2 REDALMUS COMERCIAL LTDA  018 27.347.244/0001-00 183,00 183,00 Sim

3 FENIXMED COMERCIAL LTDA  069 14.595.915/0001-00 183,30 183,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 085 23.015.239/0001-30 160,00 160,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 070 06.098.484/0001-30 177,80 177,80 Sim

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:12
Lote 00035 - TABUA MECANOT PROPRIOCEPTIVA RETANGULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: UND
Descrição: TABUA MECANOT PROPRIOCEPTIVA RETANGULAR
Quantidade: 4 Valor Unit.: 159,00 Valor Total: 636,00

Marca: ARKTUS Modelo: PA00643A

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C E CARVALHO COMERCIAL ME  008 24.864.422/0001-73 514,39 388,00 Sim

2 TATIANE CORREIA ALVES CONCEICAO 11442519746  048 43.322.997/0001-09 514,30 389,00 Sim

3 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  046 03.865.570/0001-32 514,39 428,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:12
Lote 00036 - CAMA ELASTICA JUMP PRETA 32 MOLAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: UND
Descrição: CAMA ELASTICA JUMP PRETA 32 MOLAS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 388,00 Valor Total: 776,00

Marca: ARKTUS Modelo: PA00668A
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4 REDALMUS COMERCIAL LTDA  099 27.347.244/0001-00 514,00 514,00 Sim

5 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 062 03.583.301/0001-83 514,00 514,00 Sim

6 FENIXMED COMERCIAL LTDA  052 14.595.915/0001-00 514,35 514,35 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 075 06.098.484/0001-30 498,96 498,96 Sim

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 042 23.015.239/0001-30 700,00 700,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP

 073 03.583.301/0001-83 890,00 394,00 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  025 03.865.570/0001-32 909,86 395,00 Sim

3 C E CARVALHO COMERCIAL ME  079 24.864.422/0001-73 909,86 444,00 Sim

4 REDALMUS COMERCIAL LTDA  001 27.347.244/0001-00 909,00 909,00 Sim

5 FENIXMED COMERCIAL LTDA  078 14.595.915/0001-00 909,85 909,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 097 23.015.239/0001-30 600,00 600,00 Sim

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

 053 06.098.484/0001-30 882,56 882,56 Sim

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 07:50:12
Lote 00037 - BOLA BOSU COM EXTENSOR E BOMBA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: UND
Descrição: BOLA BOSU COM EXTENSOR E BOMBA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 394,00 Valor Total: 1.576,00

Marca: WODER Modelo: BOSU

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   WALDIR FERONI JUNIOR
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